[image: image1.png]XS X XS

Чувашская Республика

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА АЛАТЫРЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от «08» апреля 2013 г.

                          № 368
О награждении Почетной грамотой

администрации города Алатыря

На основании ходатайства открытого акционерного общества «Завод «Электроприбор» от 03.04.2013 года № 15/67 администрация города Алатыря
п о с т а н о в л я е т :
за многолетний добросовестный труд, значительный вклад в развитие отрасли и в связи с празднованием 55-летия со дня основания предприятия ОАО «Завод «Электроприбор» наградить Почетной грамотой администрации города Алатыря:
	Ерастову Елену Львовну

	-
	ведущего инженера-технолога механо-прессового цеха ОАО «Завод «Электроприбор»;

	Кочетову Светлану Валентиновну

	-
	ведущего инженера-технолога отдела главного технолога ОАО «Завод «Электроприбор»;

	Мисякову Людмилу Анатольевну

	-
	мастера сборочного производства ОАО «Завод «Электроприбор»;

	Мышенкова Владимира Викторовича

	-
	слесаря-инструментальщика инструментального цеха ОАО «Завод «Электроприбор»;

	Сазанову Надежду Евгеньевну

	-
	экономиста (по сбыту) 1 категории коммерческого отдела ОАО «Завод «Электроприбор»

Глава администрации

города Алатыря

                   М.В. Марискин

Исп. Юткина Т.И.

8(83531) 2-13-02